Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964
Codice fiscale:10578740150
Denominazione:RS COMPONENTS srl
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)

Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95
Comune:Cinisello Balsamo Provincia:Ml
CAP:20092 Nazione:lT

Tipologia Documento

Art. 73

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Denominazione:R.E.M SRL

Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B
Comune:PATRICA Provincia:FR
CAP:03010 Nazione:IT
PEC:rem-motori@messaggipec.it

Numero Fattura Data

Codice Destinatario

TDO1 (fattura)

7019115320 4-4-2019

Indicata PEC

Cod. Articolo

Descrizione

Q.ta

Prezzo
unitario

UM

SC.MAG.

%lva

Prezzo totale

1468280
(Interno)

2287063
(Interno)

4148689
(Interno)

2286919
(Interno)

1913042
(Interno)

4491040
(Interno)

D.D.T. 1155413859 del 2019-04-04

Vs.Ord. 0198

Resistor Axial Wirewound 3W 100R

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 1155413859 del 2019-04-04

Vs.Ord. 0198

Condensatore Al Radiale 4,7uF 100V

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04

Vs.Ord. 0198

Condensatore carta PCB 100nF 500Vac

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04

Vs.Ord. 0198

Condensatore Al Radiale 220uF 50V

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04
Vs.Ord. 0198
Condensatore serie B32520 0.47uF 100V

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04

Vs.Ord. 0198

Condensatore elettrolitico 100uF 25V

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI
Spese di trasporto (AC)

Tipo dato: INFO

Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI

5,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

1,00

2,252
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0,59
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CAD
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22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00
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11,26

1,96

27,18

3,72

2,95

2,94

10,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

Esigibilita iva / Riferimenti normativi

%lva

Spese accessorie ‘ Totale imponibile

Totale imposta

| (esigibilita immediata)

22,00

60,01

13,20

Importo bollo

SC. MAG.

Valuta

Totale fattura

EUR

73,21

Modalita Pagamento

IBAN

Istituto

Data
Scadenza

Importo

MPO05 Bonifico
MPO5 Bonifico

IT93L0100532931000000001247
1T9710100532931000000001250

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

31-5-2019
31-5-2019

73,21
73,21

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate

Paginaldil



