Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02267810964

Codice fiscale:10578740150

Denominazione:RS COMPONENTS srl Regime fiscale:RF01 (ordinario) Indirizzo:Via M.V. De Vizzi, 93/95

Comune:Cinisello Balsamo Provincia:MI

CAP:20092 Nazione:IT

Destinatario

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605

Denominazione:R.E.M SRL Indirizzo:VIA FERRUCCIA 12/B Comune:PATRICA Provincia:FR

CAP:03010 Nazione:IT

PEC:rem-motori@messaggipec.it

C/ II .EUUDE TIGETOTIO.TT	TOUR TRACEONO.							
Tipologia Documento	Art. 73	Numero Fattura	Data	Codice Destinatario				
TD01 (fattura)		7019115320	4-4-2019	Indicata PEC				

Cod. Articolo	Descrizione	Q.ta	Prezzo unitario	UM	SC.MAG.	%lva	Prezzo totale
1468280	D.D.T. 1155413859 del 2019-04-04 Vs.Ord. 0198 Resistor Axial Wirewound 3W 100R	5,00	2,252	CAD		22,00	11,26
(Interno)	Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	3,00	2,232	CAD		22,00	11,20
	D.D.T. 1155413859 del 2019-04-04 Vs.Ord. 0198						
2287063 (Interno)	Condensatore Al Radiale 4,7uF 100V Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	10,00	0,196	CAD		22,00	1,96
	D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04 Vs.Ord. 0198						
4148689 (Interno)	Condensatore carta PCB 100nF 500Vac Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	10,00	2,718	CAD		22,00	27,18
	D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04 Vs.Ord. 0198						
2286919 (Interno)	Condensatore Al Radiale 220uF 50V Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	10,00	0,372	CAD		22,00	3,72
	D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04 Vs.Ord. 0198						
1913042 (Interno)	Condensatore serie B32520 0.47uF 100V Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	5,00	0,59	CAD		22,00	2,95
	D.D.T. 8004266932 del 2019-04-04 Vs.Ord. 0198						
4491040 (Interno)	Condensatore elettrolitico 100uF 25V Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	10,00	0,294	CAD		22,00	2,94
	Spese di trasporto (AC) Tipo dato: INFO Rif. testo: CONTRIBUTI CONAI E COBAT ASSOLTI	1,00	10,00	Cadaun		22,00	10,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI								
Esigibilità iva / Riferin	nenti normativi	%lva	Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta			
I (esigibilità immediata)		22,00		60,	01 13,20			
Importo bollo	SC. MAG.	Valuta			Totale fattura			
		,	EUR	,	73,21			

Modalità Pagamento	IBAN	Istituto	Data Scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IT93L0100532931000000001247	BANCA NAZIONALE DEL LAVORO	31-5-2019	73,21
MP05 Bonifico	IT97I0100532931000000001250	BANCA NAZIONALE DEL LAVORO	31-5-2019	73,21